ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов  Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1
Принято Собранием депутатов

Грушевского сельского поселения                                                                     2020 года
В соответствии с пунктами 1, 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи досрочным прекращением полномочий депутатом Собрания депутатов Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Бабина Василия Ивановича (решение Собрания депутатов от 06.03.2020г. № 172),
Собрание депутатов Грушевского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете Аксайского района «Победа» 26 июня 2020 года.
3. Представить настоящее Решение в территориальную избирательную комиссию Аксайского района Ростовской области в течении 5 дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы Администрации Грушевского сельского поселения Коновальцеву И.Г.

	Председатель Собрания депутатов

- глава Грушевского сельского поселения

	Н.Е.Гордиенкова

	ст.Грушевская

         2020 года

№